

VESIROOSI ARHIIV



Kriisiperioodi eri -16.märts 2020- 15. mai 2020

LASTE TEGEMISED KODUÕPPEL

Alates 16. märtsist läksid lapsed ja õpetajad üle koduõppele.

Meie õpetajate „kodukontor“ alustas kohe kriisi alguses täistuuridel töötamist. Tegevust alustas Facebooki leht „Vesiroos õpib rõõmuga“. Esiolgu postitasid õpetajad tegevusi 2 korda nädalas, tegevused hõlmasid kõiki õppevaldkondi. Rõõm oli vanematega jagada ideid, millega laste päevi sisukamaks ja põnevamaks muuta. Kel soovi ja tahtmist, sai lasteaiaõpetajana kätt proovida. Oma tegevusi sai soovi korral meiega jagada, kui vastate kommentaarile nt pildiga.#nutikuu

Hiljem muutis „Vesiroos õpib rõõmuga“ tegevuskalendriks, kus igal päeval avanes üks tegevus.



Lapsevanemad postitasid Facebooki toredaid pilte oma laste meisterdustest ja muudest tegemistest.

10 aastat vedas Vesiroosi lasteaeid Mustamäe Lasteaedade Teatrfestivali. Selleaastane festival oli kavas **09.03 - 13.04.2020**. Nüüd on see lükatud tulevikku, aga tänasel rahvusvahelisel teatripäeval soovime, et meie teatrisaalid oleks varsti taas täis publikut.

Mustamäe lasteaiad olid festivaliks ettevalmistanud 22 etendust. Lapsed ja õpetajad olid valmis suurimaks etteasteks- oma etenduse näitamiseks teistele eakaaslastele. Suur töö oli tehtud. Nüüd tehakse teatrit kodus ja õpetajad otsivad uusi väljakutseid. Vesiroosi teatritrupi etendus „Tare - tareke“ sai uue väljundi ja festivali lõpetasime seekord kuuldemänguga. #nutikuu



Meie lasteaia Mesimummide rühma lapsed esitasid sel aastal Kelaff -laste filmifestivalile filmi nimega "Tuttpüti seiklused". Hääletus kestis 1. - 17. aprillini. Lapsed ja õpetajad tegid väga tubli töö, lõpptulemuseks rahvahääletusel II koht, ligi 800 häälega.



1. aprill. Seoses hetkeolukorraga on lubatud lasteaia territooriumil liigelda ainult maskeeritult. Kuna kõik on edasi lükatud teadmata ajaks, siis kriisikomisjoni otsusega läheb Vesiroos jõulupuhkusele teadmata ajaks. Territooriumil on märgatud jõuluvana ja päkapikke 😊



9. aprillil oli meie pikaajalise koostööpartneri Logistikapataljoni 101.aastapäev. Aastal 2009 sai alguse Tallinna Lasteaed Vesiroos koostöö Logistikapataljoniga. Igal aastal on olnud võimalus meie lastel osaleda Logistikapataljoni aastapäeval väeosas. Esimestel aastatel pataljoni asukohas Marja tänaval ja nüüd juba mitmel aastal Ämaris. Sel aastal on aga kõik teisiti. Meie püsime kodus ja saame vaid teele saata oma parimad soovid. Palju õnne teile kogu meie lasteaiapere poolt! Olge hoitud!
 #logistikapataljon #nutikuu



Laste ja rühmaõpetajate kokusaamised kolisid Zoom'i keskkonda.

Naksitrallid zoomitavad:



Kõik oodatud kevadised üritused lastele jäid kahjuks eriolukorra tõttu ära.

Üks kõige oodatum pidu oli lõpurühmade jaoks Volbriöö lasteaias. Seekord tähistasid lapsed seda kodus, saades ülesandeid Volbrinädala tegevuskalendrist.

Meie lasteaias lapsed tähistasid distantsilt ka lihavõttepähi ☺ Toimused peresisesed muna koksimisvõistlused, meisterdamised ja mängud. Oma lihavõttenädala tegemisi jagati Eliisi või Facebooki kaudu.



Mõned näited:



Kuna koduõppe ajal liiguti palju looduses, siis tehti ka GPS kunsti ja mängiti loodusbingot.



Emadepäeva nädal möödus samuti kodus meisterdades, lauldes, luuletusi lugedes.

Maikuu esimene tegevuskalender oli pühendatud emadele.



Emale!

Kingin emale ma lilli
mängin talle vilepilli!
Emale teen kalli-kalli,
kingin talle sooja salli!



Emadepäevaks valmis kõigile emadele- vanaemadele videotervitus. See oli minikontsert laste laulude ja vahvate ütlemistega. Suur tänu õpetaja Rahelile, kes selle kokku pani.



<https://www.youtube.com/watch...>

Aprillikuu lõpuga sai läi läbi ka meie kuus kuud kestnud väljakutse, "Liigume koos." See väljakutse osutus vägagi populaarseks ning tore oli näha rühmade vahelist võistlust. Esikoha pälvis sel korral Mõmmide rühm, kes liikus 741 korda, teise koha said Tähetäpsid (544p) ja kolmanda koha saavutas Konnakeste rühm (451 p). Tublid ja kiiduväärt on aga kõik rühmad! Kuigi vahepeal loobus üks rühm osalemisest, siis koos väikese paha viiruse saabumisega, naases rühm jälle väljakutsesse. Lasteaia tervisetiimi eesmärk lapsi ja vanemaid koos rohkem liikuma innustada sai seega täidetud 😊:) Nüüd aga võitjarühmale mõeldud auhinna juurde 😊:) Võitjal avaneb sügisel võimalus priilt minna Harjumaa piires ühele vahvale matkarajale/väljasõidule. Bussi tasumise eest rühm muretsema ei pea! Kõikidele teistele rühmadele toimub aga sügisel, väljakutset lõpetav ühine piknik.

Tervisetiim tänab omalt poolt KÕIKI väljakutses osalenud peresid. Loodame, et nautisite iga hetke koos oma armsa lapsega 😊

16. MAIST LÕPPES ERIOLUKORD JA LAPSED SAID JÄLLE LASTEAEDA TULLA NING TAVAPÄRANE ELU TAASTUS TASAPISI

ÕPETAJATE TEGEMISED

3. aprillil esitasime hindamiseks Euroopa Komisjonile koos kolleegidega Lätist, Belgiast, Bulgaariast, Hispaaniast ja Kreekast uue Erasmus+K229 projekti "The child is a researcher and a practitioner"

Projekti tulemused avalikustatakse juulis-augustis.

Koos partneritega loodame, et meil õnnestub see projekt realselt ellu viia ja me ei peaks seda tegema virtuaalselt!

Õpetajate koosolekud toimusid iganädalaselt zoomi keskkonnas ja igapäevaseks suhtlemiseks loodi Messengeris kriisigrupp.

Järgmiseks õppeaastaks valmis projekt „Vesiroosi väärtustel ja kokkulepetel põhinev kultuur“ Euroopa Liidu Struktuurfondidele rahastustootluse esitamiseks

VÄLJAKUTSED ÕPETAJATELE:



Fotoväljakutse oli väga populaarne ja kõik ootasid suure huviga järgmist ülesannet.

Tervisetiimi väljakutse südamenädalal:

„Tervisetiimil on Teile üks tore üllatus varuks. Oleme Teie jaoks valmis saanud põneva kalendri, kus tegevused on südamenädalale kohased.

Jagame siia postituse alla oma tegemistest vahvaid pilte ja kes on väga julge, siis ka videod on väga teretulnud 😊“

Ka see väljakutse põhjustas suurt elevust ja pani meid rohkem liikuma.

Haridusameti TUNNUSTUS: Aprillikuu haridusjuht:

Jaanika Raudsepp, Tallinna Lasteaed Vesiroos

Direktor on eriolukorras olnud suurepärase IT tugi ja mentor uute veebiplatsvormide ning õpikeskkondade kasutuselevõtul distantsõppe toetamisel ja veebikohtumiste korraldamisel Mustamäe linnaosa lasteaedade juhtidele. Direktor on innustanud kolleegide huvitavate väljakutsete tegemisega.